



Helto × pro

helmikuu 2024

Talviterveiset jäsenille!

Perinteinen Talvipäivä järjestetään Vihdissä la 9.3. Päivän aikana mahdollisuus mm. grillata, ihmetellä alpakoita tai lasketella. Tapahtumassa on ohjelmaa kaikenikäisille. [Tutustu ohjelmaan tapahtumakalenterissa.](#)

Tässä jäsenkirjeessä on tietoa toukokuisesta **hyvinvointimatkasta Viroon**. Lisäksi kerromme miten voi asettua **ehdolle edustajistovaaleihin**. Julistamme myös **jäsenkilpailun** alkaneeksi!

Viime jäsenkirjeessä kerroimme uuden hallituksen järjestäytymisestä. Uutisesta oli jäänyt pois Timo Konttisen nimi. Pahoittelemme virhettä!





Viihdettä ja verkostoitumista Virossa

Perinteinen hyvinvointi- ja koulutusmatka Viroon järjestetään **to-la 9. - 11.5.** Reissun hintaan sisältyy matkat, majoitus Hestia Hotel Haapsalussa, aamiaiset sekä yhteinen buffetillallinen.

Matkan aikana tehdään linturetkiä halukkaiden kanssa ja lisäksi osallistujat voivat varata itselleen omakustanteisia kylpylähoitoja. Paluumatkalla on mahdollisuus shoppailla Tallinnassa. Menomatalla pidettävässä koulutusosuudessa kuullaan millaista yhteiskuntavaikuttamista ay-liike tekee. Matkan hinta jäsenille on 200 euroa.

[Lisätietoja ja ilmoittautuminen](#)

Taloudenhoitajan sähköposti muuttunut

Yhdistyksen uusi taloudenhoitaja on Jani-Pekka Leino. Taloudenhoitaja on yhteyshenkilö mm. museokortteihin ja tapahtumasponsseihin liittyvissä asioissa. Hänelle voi lähettää sähköpostia: **taloudenhoitaja@helsingintoimihenkilot.com**.





Hanki uusia jäseniä ja voita matka Premium Pro Levi 2025 -tapahtumaan

Jokainen hankkimasi uusi jäsen vie sinua kohti Leviä! Eniten uusia jäseniä hankkinut henkilö voittaa matkan Premium Pro Levi 2025 -tapahtumaan, joka järjestetään **to-su 3. – 6.4.2025**. Palkintoon sisältyy matkat, majoitus sekä osa aterioista.

Miten osallistun?

Hanki Prolle uusi jäsen. Jos hän täyttää jäsenlomakkeen täällä: [Suosittele jäsenyyttä - sähköinen lomake](#), niin saat itsellesi lahjakortin kiitokseksi uudesta jäsenestä.

Lähetä yhdistyksen sähköpostiin **31.11. mennessä** yhteystietosi ja vuoden 2024 aikana hankkimiesi uusien jäsenten nimet. Muista varmistaa heiltä, että saat luovuttaa heidän nimensä eteenpäin. Yhdistys käsittelee nimiä tietosuoja-asetusten mukaisesti. Lähetä tiedot sähköpostiosoitteeseen: **helto048@gmail.com**.

Eniten uusia jäseniä hankkinut henkilö voittaa palkintomatkan. Voittajan nimi julkaistaan yhdistyksen vuosikokouksessa joulukuun alussa. Kilpailu on osa yhdistyksen juhlavuotta 2025.



On aika vaikuttaa - edustajistovaalit syksyllä

Ammattiliitto Pron jäsenet valitsevat neljän vuoden välein sata edustajaa ja enintään sata yleisvarajäsentä edustajistoon, joka toimii Pron korkeimpana päättävänä elimenä. Ehdokasasettelu alkaa **19.2.2024** ja päättyy **22.4.2024**.

Yhdistyksemme valitsee keskuudestaan omat ehdokkaansa vaaleihin. Jos haluat asettua ehdokkaaksi, niin lähetä ansioluettelosi ja kuvaus itsestäsi **sähköpostilla 12.3. mennessä** osoitteeseen: helto048@gmail.com. Muista kertoa, jos sinulla on kokemusta vastaavanlaisista tehtävistä aiemmin.

Valitsemme ehdokkaat yhdistyksen **jäsenkokouksessa 25.3.2024**. Ehdokkaiksi asettuvien on oltava kokouksessa läsnä. Jos olet asettumassa ehdolle, niin valmistaudu kertomaan jäsenkokouksessa, miksi olisit hyvä ehdokas vaaleihin.

Lisätietoja ehdokkaaksi pyrkimisestä voi kysyä Timo Konttiselta: timo@helsingintoimihenkilot.com

Lue myös:

[Edustajisto on mukavaa yhteisöllisyyttä ja tiukkaa edunvalvontaa](#)
[On aika vaikuttaa ja valmistautua syksyn edustajistovaaleihin](#)

Laita muistiin!

- Talvipäivät 9.3. (ilmoittaudu viim. 28.2.)
- Yhdistyksen jäsenkokous ma 25.3.
- Karting-ajot la 20.4.

- Moulin Rouge 28.11.



Tapahtumakalenteri

Helsingin Toimihenkilöt Pro ry

Facebook [@heltopro](#) | Instagram [@heltopro](#)
sähköpostit: etunimi@helsingintoimihenkilot.com
hallituksen sähköposti: helto048@gmail.com

Tulevat tapahtumat

Ole Pro, kirjaudu!

**Proplus on liiton ja yhdistyksen virallinen viestintäkanava.
Autamme mielellämme, jos tarvitset neuvoja sen käytössä.**

[Kirjaudu Pro Plus -palveluun](#)

Osoitelähde: Jäsenrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.